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Numero

Référence
Fare

11053
8630
2308
11712

8792

2343

11036

Famille

Durite de radiateur
Durite de radiateur
Durite de radiateur
Durite de radiateur
Durite de radiateur

Bride de liquide de
refroidissement

Durite de radiateur

critére

poids:400;

Coté d'assemblage:supérieur; poids:340;

Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au thermostat;

Matériel:Matiére plastique; poids:104;

Coté d'assemblage:inférieur; Nombre de pieces nécessaires:1;
Matériel:Caoutchouc; poids:240; Tuyau de refroidissement:du vase
d'expansion au radiateur;
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8859

3600

2338

3556

11041

10320

Durite de radiateur
Vase d'expansion,
liquide de
refroidissement
Bouchon, réservoir de
liquide de
refroidissement

Bride de liquide de
refroidissement

Durite de radiateur

Radiateur d'huile

Matériel:Métal;

poids:540; Spécification:USE CAP FARE 9969 ;

Pression [bar]:1; poids:17;

Matériel:Matiére plastique; poids:67;

Nombre de piéces nécessaires:1; Matériel:Caoutchouc; poids:500; Tuyau
de refroidissement:du tuyau de connexion au radiateur de chauffage;

Longueur [mm]:130; Matériel:Aluminium; Profondeur (mm):75;
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